АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2010 г. №
д. Щетинка

О внесении изменений в Постановление
№ 37 от 18.02.2010 г.
«Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов органов
местного самоуправления
Щетинского сельсовета Курского района
Курской области»

Рассмотрев Протест прокуратуры Курского района от 23.06.2010 г. №
07-01-2010 на постановление главы Щетинского сельсовета Курского района
от 18.02.2010 г. №37 «Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов
местного самоуправления Щетинского сельсовета Курского района
Курской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1.5 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Щетинского сельсовета Курского района Курской области и их проектов,
отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию.

Д^^,.|р^а^Г'Щетинского сельсовета Н.П. Зиновьева